
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 49247347

Data publicarii	29.08.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.284,46 RON - 1.284,46 RON

Descriere: TUBULARA BUC 1 7.56 7.56 SPRAY DISC FRANA BUC 3 12.1833 36.55 SPRAY WD40 BUC 3 24.37 73.11 SET BURGHIU SET 1 30.25 30.25 PRESA SET 1 42.44 42.44 PIULITA BUC 1 3.78 3.78 SPRAY BATERIE BUC 1 18.49 18.49 SPRAY BUTELIE BUC 4 10.085 40.34 ULEI STILL 0.5L BUC 5 15.966 79.83 SOLUTIE SPALARE MOTOR BUC 1 50.84 50.84 VESTA BUC 1 7.14 7.14 MANUSI BUC 15 4.202 63.03 CATER BUC 1 3.36 3.36 VESTA REFLECTORIZANTA BUC 4 7.1425 28.57 CAP BUTELIE BUC 1 18.49 18.49 SPRAY BUC 2 8.405 16.81 ACUMULATOR MACHT 85 AH SILVER BUC 2 381.935 763.87
